1245702976_5500136

АРБИТРАЖНЫЙ СУД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
620075 г. Екатеринбург, ул. Шарташская, д.4,

www.ekaterinburg.arbitr.ru   e-mail: A60.mail@ arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г. Екатеринбург

19 июля 2016 года                                                           Дело № А60-33429/2016

Арбитражный суд Свердловской области в составе судьи А.В.Кириченко,

рассмотрев заявление Чухаревой Ирины Александровны о признании ее

несостоятельной (банкротом)

УСТАНОВИЛ:

13.07.2016 в адрес суда поступило заявление Чухаревой Ирины

Александровны о признании ее несостоятельной (банкротом).

Заявитель просит суд:

1. Признать заявление Чухаревой Ирины Александровны о признании ее

несостоятельной (банкротом) обоснованным и ввести процедуру реализации

имущества.

2. Назначить финансового управляющего из числа членов

саморегулируемой организации – Ассоциация арбитражных управляющих

«Сибирский центр экспертов антикризисного управления».

Руководствуясь ст. 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Рассмотрение заявления Чехаревой Ирины Александровны о признании ее

несостоятельной (банкротом) назначить на 30.08.2016 в 12-15 в помещении

суда по адресу г. Екатеринбург, ул. Шарташская, д.4. зал №206.

Ассоциации арбитражных управляющих «Сибирский центр экспертов

антикризисного управления» - представить кандидатуру арбитражного

управляющего.

Адрес для корреспонденции: 620075, г. Екатеринбург, ул. Шарташская, д.

4. При переписке просьба ссылаться на номер дела.

Телефон справочной службы: (343) 376-10-76,

помощник судьи: Путинцева Ольга Александровна, тел. 371-47-12,

секретарь судьи: Хайдаров Альберт Раисович, тел. 371-47-12.

 1245702976_5500136

2

Информацию о движении настоящего дела можно узнать на сайте суда

www.ekaterinburg.arbitr.ru или в информационном киоске, расположенном на

первом этаже здания суда.

В связи с переходом с 01.01.2014г. на формирование дел в электронном

виде Арбитражный суд Свердловской области убедительно просит направлять

заявления и документы в  электронном виде посредством системы  электронной

подачи документов «Мой арбитр» https://my.arbitr.ru/

Достоинствами электронной подачи документов является возможность

круглосуточно подавать документы. Уведомление о принятии и обработки

Судья                                                                         А.В.Кириченко

https://my.arbitr.ru/